
 
 

 

Připravované stavební veřejné zakázky pro rok 2018 
 

 

1 - Celková oprava střechy budovy hasičské zbrojnice na Dolní Nové Vsi  

akce, která bude po dohodě se sborem dobrovolných hasičů Dolní Nová Ves spuštěna 

v květnu 2018 s předpokladem dokončení ve druhé polovině června 2018. 

Financujeme z vlastních zdrojů.  

 

2 - Výměna oken a garážových vrat kulturního domu a hasičské zbrojnice ve Hřídelci 

jedná se o dokončení realizace výměny oken a to v prvním podlaží budovy a výměnu 

garážových vrat části hasičské zbrojnice. Akce bude spuštěna v jarních měsících 2018. 

Financujeme z vlastních zdrojů.  

 

3 - Rekonstrukce bytů v Kotykově aleji 

akce bude spuštěna v lednu 2018. Stavební část provádíme vlastními silami, 

dodavatelsky řešíme nové topení, vodu a plyn a dále nové podlahy v obytných 

místnostech. Předpokládáme rekonstrukci 2 bytů. Financujeme z vlastních zdrojů. 

 

5 - Obnova komunikace na Horní Nové Vsi  

zde je dokončována projektová dokumentace a rozpočty akce. Jakmile bude vše 

připraveno, akci zrealizujeme. Nově bude obnovena komunikace na Horní Nové Vsi 

od spodní křižovatky pod hřbitovem ke křižovatce u pump parku, dále podél 

fotbalového hřiště přes křižovatku s ulicí Družstevní až na náves, celá náves, vyústění 

komunikace ve směru k vodojemu a slepá ulice k domu čp. 235. Financujeme 

z vlastních zdrojů.  

  

6 - Parkovací stání v ulici Třetí strana 

 V ulici Třetí strana budou vyrobena nová parkovací stání od mostu před vinotékou 

pana Macha podél řeky Javorky, téměř ke křižovatce a odbočce na horní část 

náměstí. Financujeme z vlastních zdrojů.  

 

7 - Dokončení chodníku na Dolní Nové Vsi 

akce byla započata již v roce 2017. V roce 2018 dokončíme cca 240 metrů chodníku 

podél hlavní komunikace ve směru na Hořice a to až ke komunikaci vedoucí ke 

spodnímu mostu za lesoparkem. Akci zrealizujeme v termínu od května do konce 

června 2018. Financujeme z vlastních zdrojů. 



 

8 - Chodník u ZŠ Lázně Bělohrad 

akce spočívá ve vybudování nového chodníku podél komunikace u parkoviště u ZŠ 

Lázně Bělohrad z ulice Komenského a to až za vjezdovou bránu na školský dvůr. Akci 

zrealizujeme v průběhu letních prázdnin. Financujeme z vlastních zdrojů. 

 

9 - Školička zateplení a vnitřní rekonstrukce 

na zateplení budovy školičky u ZŠ máme požádáno o dotaci s tím, že pokud nám bude 

přidělena, celou akci spustíme. V souběhu se zateplením proběhne i celková vnitřní 

rekonstrukce, kde vzniknou nové prostory pro družinu včetně sociálního zázemí, 4 

šatny pro venkovní sportoviště včetně samostatného sociálního zázemí, kabina pro 

oddíl národní házené a prostor pro správce areálu. Akci budeme realizovat pouze 

v případě získání dotace s dofinancováním z vlastních prostředků.    

 

10 - Obnova komunikace na Horní Nové Vsi a Dolní Nové Vsi 

v rámci výstavby sdružených kanalizačních přípojek, která proběhla v roce 2017 na 

Horní Nové Vsi, se letos bude obnovovat kompletní povrch v celém rozsahu 

komunikací obou ulic. Zároveň s touto obnovou, také obnovíme v případě schválení 

finančních prostředků komunikaci na Dolní Nové Vsi vedoucí od hlavní silnice na 

Hrádek až k železničnímu přejezdu v délce cca 400 metrů. Na obnovy všech těchto 

komunikací chceme vyhlásit jedno výběrové řízení a realizaci provést ihned zjara. 

Financujeme z vlastních prostředků. 

 

11 - Výměna oken v nové části domu s pečovatelskou službou 

v případě schválení finančních prostředků provedeme v letních měsících výměnu 

všech oken a dveří v zadní, nové části domu s pečovatelskou službou v Prostřední 

Nové Vsi. Financujeme z vlastních prostředků. 

 

12 - Sdružené kanalizační přípojky v Horní Nové Vsi 

jako v minulých letech i v roce 2018 zhotovíme další dvě sdružené kanalizační 

přípojky a to včetně obnovy komunikací. První bude v Horní Nové Vsi za řekou 

Javorkou od komunikace vedoucí podél řeky k bytovému domu čp. 4 a druhá od 

komunikace podél řeky Javorky cestou vedoucí do lokality Na Stejskalce k domu čp. 

207. Financujeme z vlastních zdrojů. 

 

13 - Obnova povrchu chodníku mezi ulicemi U Bažantnice a Nerudova alej  

vzhledem k poměrně frekventované části města mezi ulicemi U Bažantnice a 

Nerudova alej, provedeme obnovu povrchu chodníku od domu čp. 530 po odbočku 

do ulice U Bažantnice, v délce cca 60 metrů a to zámkovou dlažbou. Financujeme 

z vlastních zdrojů. 

 

Na veškeré připravované stavební veřejné zakázky bude vypsáno výběrové řízení, jehož průběh bude 

možné sledovat na stránkách města, popřípadě profilu zadavatele.     

 

Jan Pavlásek, místostarosta 


